СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

16 января 2014 года № МНС-01-03-05

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа      Нагатино  - Садовники     от      26    сентября     2013     года     № МНС-01-03-74 «Об образовании Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники»
В соответствии с Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 26 сентября 2013 года № МНС-01-03-74 «Об образовании Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники» изложив приложение 1 в редакции согласно приложения к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального

округа Нагатино-Садовники                                            Л.И.Кладова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 16 января 2014 года № МНС-01-03-05
СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники
	Председатель комиссии:

	Кладова

Лидия Ивановна
	- глава муниципального округа

	Секретарь комиссии:

	Баулина

Софья Николаевна
	- советник администрации муниципального округа

	Члены комиссии:

	Миронова

Валентина Владимировна
	- главный бухгалтер-заведующий сектором

	Каминский

Юрий Викторович
	- депутат Совета депутатов

	Карпова

Валентина Сергеевна
	- депутат Совета депутатов

	Лазуткин

Андрей Борисович
	- депутат Совета депутатов